
Serie 8, Americká chladnička s
mrazničkou dole, 183 x 90.5 cm,
matná ocel s úpravou proti otiskům
prstů
KFF96PIEP

Multi Door kombinovaná chladnička s
mrazničkou: vstupte do XXL světa
čerstvosti s VitaFresh Pro 0 °C. Rozlučte
se s odmrazováním a přivítejte
nekonečnou zásobu vody a ledu kdykoliv
potřebujete.

• VitaFresh Pro: uchovává potraviny déle čerstvé díky optimální
regulaci klimatu a technologii +0 °C.

• Výdejník ledu a vody s přímým přípojením k vodovodu: dávkujte
vodu a led stisknutím tlačítka.

• Kovová zadní stěna s Multi Airflow: rovnoměrně rozvádí chladný
vzduch a udržuje stálou teplotu.

• Výstražný zvukový nebo světelný signál

• Flexibilita při regulaci teploty umožňuje individuální nastavení pro
chladničku i mrazák.

Technické údaje
Třída energetické účinnosti: ..............................................................E
Průměrná roční spotřeba energie v kilowatthodinách za rok (kWh /
a): ............................................................................... 333 kWh/ročně
Součet objemu zmrazených oddílů: ............................................ 171 l
Součet objemu chladicích oddílů: ...............................................402 l
Emise hluku šířeného vzduchem: .............................39 dB(A) re 1 pW
Třída emisí hluku šířeného vzduchem: ..............................................C
Konstrukce: ......................................................................Volně stojící
Dekorační rám / deska: ...... Dekorační rám není možné objednat jako
zvláštní příslušenství
Výška: ...................................................................................1830 mm
Šířka: ......................................................................................905 mm
Hloubka: .................................................................................706 mm
Hmotnost netto: .................................................................... 153.6 kg
Jištění: .........................................................................................10 A
Závěs dveří: ............................................................................. Ostatní
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: .............................................................................50-60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................240.0 cm
Počet kompresorů: ............................................................................2
Počet nezávislých chladicích okruhů: ................................................2
Vnitřní ventilátor - mrazicí část: .................................................... Ano
Závěs dveří volitelný: ...................................................................... Ne
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části (ks): 4
Přihrádky na lahve: ....................................................................... Ano
Způsob montáže: ............................................................. Volně stojící

1 /



Serie 8, Americká chladnička s
mrazničkou dole, 183 x 90.5 cm,
matná ocel s úpravou proti otiskům
prstů
KFF96PIEP

Multi Door kombinovaná chladnička s
mrazničkou: vstupte do XXL světa
čerstvosti s VitaFresh Pro 0 °C. Rozlučte
se s odmrazováním a přivítejte
nekonečnou zásobu vody a ledu kdykoliv
potřebujete.

Výkon a spotřeba
- třída spotřeby energie: E
- užitný objem celkem: 573 l
- čistý objem chladící části : 402 l
- čistý objem mrazicí části : 171 l
- součet objemu mrazicích příhrádek s 4*: 171 l
- mrazicí kapacita 24h : 15 kg
- spotřeba energie: 333 kwh/rok
- klimatická třída: SN-T
- funkce super mrazení
- hlučnost: 39 dB; třída hlučnosti: C

Design
- barva dveří: matná ocel s úpravou proti otiskům prstů, barva

bočních stran: nerezový vzhled
- Standardní dveře, barva dveří: matná ocel s úpravou proti otiskům

prstů, barva boků: nerezový vzhled
- LED osvětlení v chladící částí
- nerezová zadní stěna s Multi Airflow
- vnitřní prostor dekorován kovovými prvky

Komfort a bezpečnost
- No Frost
- Home Connect: vzdálená diagnostika, vzdálená kontrola a ovládání,

Software Update Appliance
- 3 x 7 segmentový displej
- funkce super chlazení
- automatické odtávání v chladicí části
- možnost nastavení funkce Holiday
- akustický varovný signál pro chladničku i mrazničku, optický varovný

signál při otevřených dveřích
- optický a akustický varovný signál v případě zvýšení teploty

Chladicí prostor
- Multi Airflow systém
- výdejník vody: přímé připojení na vodu
- AirFreshFilter
- počet odkládacích ploch z bezpečnostního skla: 4, z toho 4 x

výškově nastavitelná, 1 Flex Shelf - dělitelná i plně sklopná police
- 2 x velká přihrádka a 3 x malá odkládací přihrádka ve dveřích
- flexible bar
- přihrádka na máslo/sýry

Freshness System
- VitaFresh pro: udrží ovoce, zeleninu, ryby a maso až třikrát déle

čerstvé

Mrazicí prostor
- 3 x transparentní mrazicí zásuvka
- automatický výrobník ledu
- LED osvětlení v mrazící části 2 /



Rozměry
- rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 183.0 cm x 90.5 cm x 70.6 cm

Technické informace
- 4 kola pro snadnější přepravu, 3 z nich výškově nastavitelné
- napětí: 220 - 240 V

Příslušenství
- uhlíkový filtr pro filtrační systém

3 /



Serie 8, Americká chladnička s
mrazničkou dole, 183 x 90.5 cm,
matná ocel s úpravou proti otiskům
prstů
KFF96PIEP

Serie 8, Americká chladnička s
mrazničkou dole, 183 x 90.5 cm,
matná ocel s úpravou proti otiskům
prstů
KFF96PIEP

4 /


